РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.05. 2018                                                                                                    № 31
д. Согом

О назначении должностных лиц, ответственных за направление информации для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

	В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.05.2018 №217-рп «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

	1.Назначить делопроизводителя администрации сельского поселения Согом Гилеву Зою Аркадьевну ответственным лицом за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождение от должности) в связи с утратой доверия в адрес Департамента государственной гражданской службы и кадровой политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
[bookmark: _GoBack]	2. На период отсутствия Гилевой Зои Аркадьевны (при убытии в отпуск, командировку, временной нетрудоспособности и т.д.) ответственность за направление информации, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, возлагается на главного бухгалтера Сульманова Петра Викторовича.
	3. Делопроизводителю администрации сельского поселения Согом Гилевой Зое Аркадьевне организовать работу по внесению изменений в должностные инструкции указанных лиц, в части возложения на них обязанности по направлению информации, указанной в пункте 1.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                                   Г.В. Полуянов